
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВС I
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСГ

ПОЛИТИКЕ
И

28 ноября 2019 года

ПРИКАЗ
№ 349-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и цено зон политике Ленинградской 
области от 8 декабря 2017 года № 322-п «Об установлении тарифов на водоотведение 

общества с ограниченной ответственностью «Колтуш ( кие инженерные сети» 
на 2018-2020 годы»

7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
ельства Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правит 
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых тарис ю: 
и водоотведения», приказом ФСТ России от 16 июля 2014 года! № 1154-э «Об утверждении 
Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинг радской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 
основании протокола заседания правления комитета по 
Ленинградской области от 28 ноября 2019 года № 41

в сфере водоснабжения

1вгуста 2013 года № 274, и на 
тарифам и ценовой политике

приказываю:

вой политике Ленинградской1, Внести изменение в приказ комитета по тарифам и цс нс 
области от 8 декабря 2017 года № 322-п «Об установлении тарис юв на водоотведение общества с 
ограниченной ответственностью «Колтушские инженерные сети» 
приложение 2 к приказу в редакции согласно приложению к насте я

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядк

1*8-2020 годы», изложив 
зиказу.

Председатель комитета по тарифам .
и ценовой политике Ленинградской области.

ОТЙ г

к

А.В. Кийски



к приказ;■ к 
поли ги

Приложение 
омитета по тарифам и ценовой 
ке Ленинградской области 

от 2j8 ноября 2019 года№ 349-п

Тарифы на водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Колтушские 
инженерные сети» на 2018-2020 г оды

* Тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, организация применяет упрощенную систему 
налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового кодекса Росси йсгой Федерации (часть вторая)

№ п/п

Наименование 
потребителей, 

регулируемого вида 
деятельности

Год с календарной разбивкой Тарифы, руб./м3 *

Для потребителей д. Старая, ул. Верхняя, ул. И. Кронштадте] 
пер. Школьный, дома № 16, № 18, № 20, № 20А, № 22А, ул. FeHepaj 

проезд муниципального образования Колтушского сельской 
муниципального района Ленинградской <

К)Г(

11*
3 по
оэл

, ул. Мира, ул. Полевая, 
оглокова, с. Павлово, Морской 
селения Всеволожского
1СТИ

1. Водоотведение

с 01.01.2018 по 30.06.2018 55,33

с 01.07.2018 по 31.12.2018 57,16

с 01.01.2019 по 30.06.2019 57,16

с 01.07.2019 по 31.12.2019 60,34

с 01.01.2020 по 30.06.2020 60,34

с 01.07.2020 по 31.12.2020 62,15


